Publicado no D.O.E. de:

	   11/04/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA LUIZ MARCHESAN – MATÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 297/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00010941/2025–09

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA LUIZ MARCHESAN, da cidade de MATÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
INFORMÁTICA(INFORMÁTICA)
CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
4 / JOÃO GABRIEL FERREIRA / 642362208 / 53632992835 / 14,00 / 60,00 / 74,00 / 1º
11 / GUSTAVO DOMINGUES DA SILVA / 628689251 / 35692708825 / 18,50 / 55,00 / 73,50 / 2º
16 / DANIEL LOPES DE SOUSA / 15438383 / 08513549630 / 17,00 / 55,00 / 72,00 / 3º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 50651948X / 46714420862 /
9 / 397015896 / 38570988800 /
3 / 97655758 / 05751451961 /
14 / 598892874 / 49728622899 /
5 / 502673497 / 46020737861 /
7 / 267048518 / 25844795830 /
10 / 551328137 / 43752407840 /

    Publicado no D.O.E. de:             11/04/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA LUIZ MARCHESAN  –   MATÃO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 297/01/2025  –   PROCESSO Nº 136.00010941/2025 – 09       EDITAL DE RESULTADO DA  PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL       O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA LUIZ  MARCHESAN,   da cidade de  MATÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e  Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:   ÁREA DE ATUAÇÃO:   INFORMÁTICA(INFORMÁTICA)     CANDIDATOS APROVADOS    (Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova  Prática)   Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial  Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final   4 / JO ÃO GABRIEL FERREIRA / 642362208 / 53632992835 / 14,00 / 60,00 / 74,00 /  1º   11 / GUSTAVO DOMINGUES DA SILVA / 628689251 / 35692708825 / 18,50 / 55,00  / 73,50 / 2º   16 / DANIEL LOPES DE SOUSA / 15438383 / 08513549630 / 17,00 / 55,00 / 72 ,00 /  3º   CANDIDATOS  AUSENTES ( Os candidatos que não compareceram no dia da  Prova Prática):   Nº de inscrição / RG / CPF      2 / 50651948X / 46714420862 /    9 / 397015896 / 38570988800 /    3 / 97655758 / 05751451961 /    14 / 598892874 / 49728622899 /    5 / 502673497 / 46020737861 /    7 / 267048518 / 25844795830 /    10 / 551328137 / 43752407840 /    Não é possível exibir esta imagem.